
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 54 – 5859 – Poz. 1230, 1231

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 oraz art. 40 
ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. Nr 
142, poz. 1591 z 2001 r. ze zmianami) oraz art. 4 
ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 
r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (tekst jednolity z 2007 r. 
Dz.U. Nr 68, poz. 449) w związku z art. 5, ust. 1 i 
2, art. 19 pkt 1 lit.a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycz-
nia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst 
jednolity z 2006 Dz.U. Nr 121, poz. 844 ze zmiana-
mi) Rada Gminy w Pępowie uchwala, co następuje:

§1. W uchwale Rady Gminy Pępowo Nr 
XXVIII/208/2009 z dnia 30 listopada 2009 r. w 
sprawie ustalenia stawek podatku od nieruchomo-
ści oraz opłaty targowej na terenie gminy w 2010 r. 
wprowadza się następujące zmiany:

1. W §1 ust. 1 uchwały, treść oznaczona jako 
punkt 1 litera f, otrzymuje oznaczenie jako punkt 2:

„2) od budowli 2% ich wartości” 
2. W §1 ust. 1, treść dotychczasowego punktu 2, 

otrzymuje oznaczenie jako „punkt 3”.
§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 

Gminy.
§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 

od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Wielkopolskiego i ma zastosowanie od 1 stycz-
nia 2010 roku.

Przewodniczący Rady
(-) mgr Kazimierz Zaremba

a) miejsce postojowe z punktem bieżącej obsługi 
pojazdów,

b) miejsce do mycia pojazdów, z zastrzeżeniem 
ust. 2,

c) posiadanie homologowanego pojazdu aseni-
zacyjnego spełniającego wymagania określone w 
Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 12 
listopada 2002 r. w sprawie wymagań dla pojaz-
dów asenizacyjnych (Dz.U. z 2002 r. Nr 193, poz. 
1617).

2. w przypadku gdy nieruchomość, o której mowa 
w ust. 1 pkt 1), nie spełnia wymagań w nim okre-
ślonych, przedsiębiorca zobowiązany jest udoku-
mentować wszelkie przeprowadzone naprawy oraz 

zabiegi w zakresie mycia i dezynfekcji pojazdów 
fakturą lub innym dokumentem,

§3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Pępowo.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

§5. Uchwała podlega publikacji w formie elektro-
nicznej na stronie internetowej Urzędu Gminy Pępo-
wo oraz w formie pisemnej na ogólnodostępnych 
tablicach informacyjnych Urzędu Gminy Pępowo.

Przewodniczący Rady
(-) mgr Kazimierz Zaremba

1231

UCHWAŁA Nr XXIX/224/2009 RADY GMINY PĘPOWO

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w sprawie: zmiany uchwały Rady Gminy Pępowo Nr XXVIII/208/2009 z dnia 30 listopada 2009 r. w 
sprawie ustalenia stawek podatku od nieruchomości oraz opłaty targowej na terenie gminy w 2010 r.


